§ 2.- Entre los deportados y los relegados hay esta diferencia, que uno puede ser relegado a una isla temporal, y perpetuamente.

§ 3.- Y a si hubiere sido relegado temporalmente, ya si a perpetuidad, retiene la ciudadanía romana, y

factionem non amittit.

§ 4.- Ad tempus relegatis neque tota bona neque partem adimi debere Rescriptis quibusdam manifestatur, reprehensaeque sunt sententiae eorum, qui ad tempus relegatis ademerunt partem bonorum vel bona, sic tamen, ut non infirmarentur sententiae quae ita sunt prolatae.

§ 5.- Est quoddam genus quasi in insulam relegationis in provincia Aegypto in Ovasin relegare.

§ 6.- Sicut autem relegare in insulam quisquam, quae non est sub se, non potest, ita ne in provinciam quidem relegandi ius habet, quae non est sub se: forte Praeses Syriae in Macedonia non relegabit.

§ 7.- Sed extra provinciam suam potest relegare.

§ 8.- Item in parte certa provinciae moraturum relegare potest, ut forte non excedat civitatem aliquam vel regionem aliquam non egrediatur.

§ 9.- Sed et in eas partes provinciae, quae sunt desertiores, scio Praesides solitos relegare.

§ 10.- Interdicere autem quis ea provincia potest quam regit, alia non potest: et ita Divi Fratres rescripserunt. Unde eveniebat, ut, qui relegatus esset ab ea provincia, in qua domilium morari apud originem suam posset. Sed Imperator noster cum Divo patre suo huic rei providerunt. Maecio enim Probo, Praesidi provinciae Hispaniae rescripserunt etiam ea provincia interdici, unde quis oriundus est, ab eo qui regit eam provinciam, ubi quis domicilium habet. Sed et eos, qui, cum incolae non essent, in ea provincia quid admiserint, aequum est ad rescripti auctoritatem pertinere.

does not lose the power to make a will.

§ 4.- It is established by certain rescripts, that neither all, nor even a portion of their property, can be taken from persons who have been relegated for a certain term; and judgment depriving persons relegated of a part or of all of their property have been censured, but not to the extent of invalidating such judgments.

§ 5.- A certain kind of relegation, like that to an island, exists in the Province of Egypt, that is to say, relegation to an oasis.

§ 6.- However, as no one can relegate a person to an island not under his control, so, he has no right to relegate him to a province which is not in his jurisdiction; as, for example, the Governor of Syria cannot relegate anyone to Macedonia.

§ 7.- He can, however, relegate him outside of his province.

§ 8.- Likewise, he can relegate anyone to remain in a certain specified part of his province; for instance, he may forbid him to leave a certain city, or a certain district.